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حسین قربانی – پس از دو روز رقابت مهیج کشتی 
نونهالان کشور در بیرجند، استعدادهای خوزستان 
با برتری مقابل حریفان خود، جام قهرمانی را به خانه 
بردند.   به گزارش خبرنگار ما، این رقابت ها به دلیل 
حضور فرنگی کاران بیشتر استان ها از هیجان 
خاصی برخوردار بود، به ویژه این که حضور تعداد 
زیادی از علاقه مندان به کشتی در سالن برگزاری 
این رقابت ها؛ بر شور حاکم بر سالن برپایی رقابت 
ها افزوده بود.  میزبانی این رقابت ها دومین میزبانی 
استان در المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور؛ 
بعد از رقابت های والیبال دختران کشور بود و مدیر 
کل ورزش و جوانان و جمعی از معاونان اداره کل 
در روز اول برگزاری این رقابت ها و همچنین در 
روز پایانی آن به همراه شهردار بیرجند و برخی از 
مسئولان استان در سالن ورزشی برپایی این مسابقه 
ها حضور یافتند تا حمایت و پشتیبانی خود را از 
برگزاری مسابقه های کشوری به میزبانی خراسان 

جنوبی اعلام کنند.
سطح خوب مسابقه ها •

»خسرو علیزاده« دبیر هیئت کشتی خراسان رضوی 
با اعلام این که فرنگی کاران نونهال این استان در 
اولین دوره رقابت های المپیاد استعدادهای برتر 
ورزشی در رشته کشتی فرنگی با کسب دو مقام 
سوم، دو نشان برنز به گردن آویختند، می گوید: 13 
هزار کشتی گیر فرنگی کار و آزاد در رده های مختلف 
سنی در شهرستان های خراسان رضوی فعالیت 
می کنند و در این رقابت ها نیز تعدادی از کشتی 
گیران رده سنی نونهالان 12 تا 15 سال حضور 
داشتند.  مسابقه ها در سطح بسیار خوبی برگزار شد 
و تداوم این رقابت ها در سال های آینده علاوه بر این 
که سبب شناسایی استعدادهای برتر ورزشی می 
شود، زمینه ایجاد پشتوانه های بسیار خوبی برای 

کشتی کشور را فراهم می کند.
برنامه ریزی مناسب •

می  نیز  جنوبی  خراسان  کشتی  هیئت  رئیس 
گوید: در سه هفته گذشته با برنامه ریزی مناسب 
شاهد برگزاری مسابقه های المپیاد استعدادهای 

برتر ورزشی در رشته کشتی به میزبانی سربیشه 
بودیم و بعد از آن جام پیش کسوت با حضور 190 
کشتی گیر از نقاط مختلف کشور در رده نوجوانان و 

بزرگ سالان به میزبانی استان برگزار شد. 
همچنین هشتم و نهم آذر ماه نیز اولین دوره مسابقه 
های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی در رشته 
فرنگی با حضور 302 کشتی گیر نونهال رده سنی 
12 تا 15سال از 29 استان با همکاری اداره کل 
ورزش و جوانان، شهرداری بیرجند و آموزش و 
پرورش استان و دیگر دستگاه های اجرایی در سالن 

شهیدین قاسمی برگزار شد.
ارتقای سطح کشتی استان •

»عباس سروری« با اعلام این که برگزاری رقابت 
های کشوری به میزبانی استان علاوه بر این که سبب 
ارتقای کشتی  خراسان جنوبی می شود، کشتی 
گیران با حضور روی تشک تجربه کسب می کنند 
تا در مسابقه های آینده بتوانند با بهره گیری از این 

تجارب، مقام های ارزنده ای کسب کنند. 
به گفته وی، همه تمهیدات لازم برای برگزاری 
این رقابت ها از مدتی قبل پیش بینی شده بود و 
از خوابگاه دبیرستان نمونه تربیت بیرجند برای 
اسکان فرنگی کاران استفاده شد و شهرداری 
بیرجند ما را برای حضور کشتی گیران در رقابت 
ها در سالن ورزشی شهیدین قاسمی یاری کرد که 

جای قدردانی دارد.
شناسایی استعدادها •

»مهران پور« معاون توسعه ورزشی اداره کل ورزش 

و جوانان هم با بیان این که هدف اصلی از برگزاری 
رقابت های المپیاد استعدادهای ورزشی کشتی 
شناسایی  جنوبی،  خراسان  میزبانی  به  فرنگی 
استعدادهای کشتی کشور و برنامه ریزی برای 
پرورش و شکوفایی استعدادهای آن هاست، می 
افزاید: با این که به دلیل نبود خوابگاه در استان 
برای میزبانی مسابقه های کشوری با مشکل مواجه 
هستیم اما با تلاش رئیس هیئت کشتی و فعالان این 

رشته، این رقابت ها به خوبی برگزار شد.
قضاوت ۱۴ داور در ۳5۸ کشتی •

سرپرست اولین دوره المپیاد استعدادهای ورزشی 
رشته فرنگی که خود از قهرمانان جهان در این رشته 
است نیز می گوید: رقابت های المپیاد با حضور 
302 کشتی گیر نونهال از 29 استان کشور از وزن 
35 کیلوگرم تا 100 کیلو گرم برای اولین سال به 

میزبانی بیرجند روی سه تشک برگزار شد.
 به گفته »اخلاقی« 14 داور بین المللی قضاوت 
358 کشتی انجام شده در این مسابقه ها را در 
شهیدین  نفری   500 و  هزار  دو  ورزشی  سالن 
قاسمی بیرجند بر عهده داشتند که در نهایت بعد از 
برگزاری شش دوره این رقابت ها که با شور و هیجان 
بسیار خوبی همراه بود، با برنامه ریزی مناسب هیئت 
کشتی خراسان جنوبی، رقابت ها به خوبی برگزار 

شد و در پایان این مسابقه ها تیم های خوزستان، 
مازندران و لرستان مقام های اول تا سوم را به خود 
اختصاص دادند و کاپ اخلاق اولین دوره مسابقه 
های المپیاد در رشته فرنگی هم به تیم میزبان تعلق 
گرفت. وی سالن شهیدین قاسمی بیرجند را مکان 
مناسبی برای برپایی مسابقه های کشتی کشوری به 
میزبانی خراسان جنوبی می داند و می افزاید: در ماه 
های گذشته فعالیت های خوبی در کشتی استان 
انجام شده است که نویدبخش آینده خوبی برای 
حضور کشتی گیران این استان در میادین کشتی 

کشور خواهد بود.

 پیشنهاد میزبانی رقابت های 
فوتبال بانوان

حسین قربانی – پیشنهاد میزبانی اولین دوره المپیاد 
استعدادهای فوتبال بانوان به فدراسیون ارسال شد. 

رئیس هیئت فوتبال استان به خبرنگار ما گفت: مدیر کل 
ورزش و جوانان با توجه به ظرفیت ها و امکانات موجود 
در رشته فوتبال؛ پیشنهاد میزبانی اولین دوره المپیاد 
استعدادهای برتر ورزشی در رشته فوتبال بانوان را به 
فدراسیون فوتبال داده و هیئت فوتبال استان هم از این 

پیشنهاد استقبال کرده است. 
به گفته »قهوه چی«، به همراه این پیشنهاد، عکس های 
لازم از زمین های فوتبال بیرجند و امکانات موجود در 
این زمینه به فدراسیون ارسال شد و منتظر انتخاب از 
بین تهران و خراسان جنوبی برای میزبانی این رقابت 
ها هستیم. او با اشاره به این که تا این لحظه بیش از 
چهار هتل و خوابگاه برای اسکان این ورزشکاران 
اعلام آمادگی کرده اند، افزود: در صورتی که با میزبانی 
خراسان جنوبی موافقت شود و 32 استان با تیم کامل 
در این رقابت ها حضور یابند، 544 ورزشکار در این 
مسابقه ها شرکت خواهند کرد که با عوامل اجرایی 

600 نفر می شوند .

ادامه لیگ فوتبال بشرویه 

مسابقه های لیگ فوتبال بشرویه؛ جام سرداران و دو 
هزار شهید استان با انجام دومین دیدار از دور حذفی 
ادامه یافت.  به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و 
جوانان بشرویه، این رقابت ها با حضور 14 تیم در دو 
گروه از هفته بسیج آغاز شد که در دومین دیدار از دور 
حذفی تیم یاران شهید حججی، توانست حریف خود؛ 

»آرایشگاه احسان« را شکست دهد.

۳  خبر از کاراته 

کاراته کاهای استان در مسابقه های بین المللی کاراته 
کنترلی شرکت می کنند.رئیس هیئت کاراته استان 
گفت: مسابقه های کاراته کنترلی جام ایران زمین 22 
و 23 آذر ماه در تهران برگزار می شود و جواد کمالی 
منش و امیر رضا بهاری از سرایان به عنوان نمایندگان 

استان به مصاف حریفان خود می روند. 
»احمدی پیما« افزود: مسابقه های استانی کاراته سبک 
ماکاموتو 28 و 29 آذر ماه با حضور هانشی فیروزی 
رئیس این سبک در کشور در شهرستان درمیان برگزار 
خواهد شد. به گفته وی، مسابقه های سبک های آزاد 
آقایان بیرجند جمعه گذشته در مرکز استان برگزار شد 
و در همه رده های سنی و اوزان، کاراته کاها در مجموعه 

فرهنگی ورزشی بسیج با هم رقابت کردند.

 ورزشکاران بومی محلی ۴ مدال کشوری گرفتند 

حسین قربانی – ورزشکاران بومی محلی استان چهار مدال ارزشمند 
در چهارمین جشنواره ملی فرهنگی ورزشی اقوام و عشایر ایران کسب 
کردند. دبیر هیئت ورزش های روستایی و عشایری استان به خبرنگار 
ما گفت: یک مدال طلا، نقره، برنز و یک مدال نقره تیمی حاصل رقابت 

25 نفر از ورزشکاران بومی محلی استان در چهارمین جشنواره ملی 
فرهنگی و ورزشی اقوام و عشایر کشور به میزبانی گرمسار است. به 
گفته »جعفر علی آبادی«، در این رقابت ها آرزو حسینی مدال طلای 
رشته مچ اندازی، مهسا خواجه عبداللهی مدال نقره رشته مچ اندازی 
و راحله قادری مدال برنز رشته چوب کشی را کسب کردند و مدال 
نقره طناب کشی در بخش بانوان هم در این دوره از مسابقه ها به تیم 

استان خراسان جنوبی رسید. وی افزود: در بخش آقایان هم به دلیل 
این که شرکت کنندگان از قهرمانان رقابت های قوی ترین مردان 
کشور، کشتی و ... بودند، هیچ یک از اعضای تیم آقایان نتوانستند 
مقامی کسب کنند. وی خاطرنشان کرد: در زمان برپایی این مسابقه 
ها، میزبانی خراسان جنوبی در دور بعد این رقابت ها را با رئیس 

فدراسیون در میان گذاشتیم و او وعده بررسی موضوع را داد.

پایان رقابت ۳۰۲ فرنگی کار نونهال کشور در بیرجند

جام قهرمانی کشتی را خوزستانی ها بردند اولین مدال بانوان برای استعداد 
کونگ فو

رحمان - »فاطمه مهرور« مقام سوم اولین دوره رقابت 
های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور را در 

رشته کونگ فو کسب کرد. 
سیده »اعظم اسلامی« رئیس گروه ورزش بانوان 
استان به خبرنگار ما گفت: بانوان ورزشکار استان در 
25 رشته در رقابت های المپیاد استعدادهای برتر 
ورزشی کشور شرکت می کنند و »فاطمه مهرور« دختر 
نوجوان خراسان جنوبی اولین مدال بانوان ورزشکار 
استان را با کسب مقام سوم این رقابت ها در وزن 34- 
کیلوگرم به خود اختصاص داد. کسب این مدال برای 
جامعه ورزش بانوان استان کار بسیار ارزشمندی است 
و امیدواریم در روزهای آینده شاهد کسب مدال توسط 
دیگر بانوان ورزشکار استان شرکت کننده در رقابت 

های المپیاد استعدادهای برتر ورزشی باشیم.

 ۷  جودوکار در مسابقه های 
قهرمانی کشور

هفت جودوکار استان در رقابت های قهرمانی کشور به 
مصاف حریفان خود می روند.  به گفته »نیما تاجریزی« 
سرپرست هیئت جودوی استان، علی نوزادی، مهدی 
بنی اسدی، عباس شاملی، سید علی حسینی، فاضل 
دشتبان، رضا خسروی و مصطفی عیدی به مربیگری 
مجتبی قربان نژاد و سرپرستی حسن خسروی در 
رقابت های قهرمانی کشور به میزبانی یزد با حریفان 

خود مبارزه می کنند.

 »داشگر« قهرمان المپیاد 
موتورسواری استعدادها

»محمد سینا داشگر« موتورسوار نوجوان سرایانی مقام 
اول مسابقه های موتورکراس المپیاد استعدادهای برتر 
ورزشی کشور را کسب کرد. رئیس هیئت موتورسواری 
و اتومبیل رانی استان به »خراسان جنوبی« گفت: 
موتورسوار نوجوان سرایانی نماینده خراسان جنوبی 
در کلاس 65 سی سی، جمعه گذشته مقام اول اولین 
دوره المپیاد استعدادهای برتر کشوری را در رشته 
موتورکراس به خود اختصاص داد. به گفته »رضا 
رجبی ستوده«، این مسابقه ها نهم آذر ماه در پیست 
موتورکراس مجموعه ورزشی آزادی تهران با حضور 
40 شرکت کننده در کلاس 65 سی سی برگزار شد 
و موتورسوار نوجوان سرایانی توانست مقام اول این 
رقابت ها را از آن خود کند. وی افزود: در کلاس 250 
سی سی پیش کسوتان نیز محمد حسن رنجبری در 

رقابت های موتورکراس قهرمانی کشور چهارم شد.

،،
رئیس هیئت کشتی : اولین دوره 

مسابقه های المپیاد استعدادهای 
برتر ورزشی در رشته فرنگی با 

حضور ۳۰۲ کشتی گیر نونهال رده 
سنی ۱۲ تا ۱5سال از ۲۹ استان 

برگزار شد

،،
سرپرست برگزاری مسابقات: با 

برنامه ریزی مناسب هیئت کشتی 
خراسان جنوبی، رقابت ها به خوبی 

برگزار شد و در پایان این مسابقه 
ها تیم های خوزستان، مازندران و 
لرستان مقام های اول تا سوم را به 

خود اختصاص دادند


